18FA
592

18FB
613

614

16FA

646

16FB

678

679

681

16FC
704

707

708

709

711

Uiom

LEVANTE

Under 18 Femminile - Girone A
Pallavolo Spezia - Pallavolo Futura
16/25 25/27 23/25

| Arbitro: Pantani Marco

Under 18 Femminile - Girone B

Scuola Di Pallavolo Carasco - Avis Casarza Ligure
25/13 19/25 25/20 25/22

| Arbitro: Cereghino Elisa

Psm Rapallo - Admo Volley

15/25 22/25 16/25

| Arbitro: Brugarino Pietro

Under 16 Femminile - Girone A

Pallavolo Futura Blu - Rainbow Volley
25/2019/25 17/25 12/25
| Arbitro: Sabato Donato

Under 16 Femminile - Girone B

Autorev Volley Spezia - Volley S.stefano Di Magra
9/259/2512/25

| Arbitro: D'arcangelo Desire'

Vpl Lunezia Volley Blu - Pallavolo Futura Gialla
25/14 25/19 25/13

| Arbitro: Vascon Mattia

Pallavolo Futura Avis Bertoni Mesco - Volley S.stefano Di Magra

6/25 8/25 3/25
| Arbitro: Pantani Marco

Under 16 Femminile - Girone C
Admo Volley - Amis Viola

25/1125/9 25/14

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Avis Casarza Ligure - Scuola Di Pallavolo Carasco
21/25 14/25 15/25

| Arbitro: Pagliettini Luca

Amis Viola - Tigullio Sport Team
25/13 25/19 25/21

| Arbitro: Brugarino Pietro

Amis Rosso - Admo Volley
11/2511/25 16/25

| Arbitro: Brugarino Pietro

Psm Rapallo - Avis Casarza Ligure
25/16 25/8 25/11

| Arbitro: Cereghino Elisa

Under 19 Maschile

3-1

0-3

1-3

0-3

3-0

0-3

3-0

3-0

COMUNICATO n. 3 del 24/11/21

Classifica

Vpl Lunezia Volley
Pallavolo Futura

Pallavolo Spezia

Autorev Volley Spezia
Volley Podenzana Tresana

Classifica

Admo Volley

Scuola Di Pallavolo Carasco
Psm Rapallo

On Volley Cogorno

Avis Casarza Ligure

Tigullio Sport Team

Classifica

Pallavolo Spezia

Rainbow Volley

Vpl Olimpia

Volley Colombiera Sarzana Project
Pallavolo Futura Blu

Classifica

Vpl Lunezia Volley Blu

Volley S.stefano Di Magra

Pallavolo Futura Gialla

Autorev Volley Spezia

Pallavolo Don Bosco La Spezia
Pallavolo Futura Avis Bertoni Mesco

Classifica

Admo Volley

Psm Rapallo

Amis Viola

Scuola Di Pallavolo Carasco
Pro Recco Pallavolo

Amis Rosso

On Volley Cogorno

Avis Casarza Ligure

Tigullio Sport Team

Classifica
Zephyr Trading Vdm
Npsg Pallavolo Spezia
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GV GP SV SP PF
1 0 3 0 75

1 0 3 77
11 3 5 170
o 1 2 3 093
0o 1 0 3 35

GV GP SV SP PF
2 181
4 185
4 145
0 o0

3 80
3 75

GV GP SV SP PF
0 75
1 95
5 165
3 89
3 73

GV GP SV SP PF

4 0 12 0 300
4 0 12 2 335
1 2 5 6 226
0 2 0 6 66
0 2 0 6 4
0 3 0 9 61
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225
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152
151
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GV GP SV SP PF
1 0 3 0 75
0O 1 0 3 51

PS
35
64
170
106
75

PS

144
186
150

94
92

PS
58
73
164
107
95

PS

123
172
209

150
225

PS

116
118
196
146
152
165
75

150

PS
51
75

1l Giudice unico, vista la nota della societa Pallavolo Don Bosco (030100048), pervenuta alla Commissione Gare con la quale ha comunicato la rinuncia alla disputa del

DELIBERA

campionato di Prima divisione femminile (ritiro dopo il calendario)

- Di escludere la societa, denominata Pallavolo Don Bosco dal campionato Prima divisione femminile

- Di incamerare la tassa di iscrizione

- Di infliggere la sanzione di 200,00 Euro di ammenda
- Di trasmettere alla Commissione Gare per quanto di competenza

Il Giudice unico
Alberto Locori

Affisso all’Albo il 24/11/2021



